Mozliwo$¢ dofinansowania

Mentoring w Ochronie Danych - RODO w 5 348,00 PLN brutto

Praktyce. 4347,97 PLN netto
111,42 PLN brutto/h

90,58 PLN netto/h

S=KW=NCUAR’ Numer ustugi 2025/03/13/10268/2621507

Sekwencja Spétka z © warszawa / stacjonarna

ograniczona & Mentoring
odpowiedzialnosciag (© 48h
o Je Je K () 08.04.2025 do 16.04.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo i administracja / Prawo handlowe

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Grupe docelowa ustugi stanowig osoby prowadzace dziatalno$é
Grupa docelowa ustugi gospodarcza, kierownictwo i zarzad przedsiebiorstw z sektora MMSP,
odpowiedzialni za zarzgdzania danymi osobowymi.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 07-04-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 48

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
¥ P 9001:2015) - w zakresie ustug doradczych

Cel

Cel edukacyjny

Celem mentoringu w zakresie RODO jest wyposazenie uczestnika w praktyczng wiedze i umiejetnosci niezbedne do
zapewnienia zgodnosci z przepisami ochrony danych osobowych. Uczestnik nauczy sig identyfikowa¢ ryzyka zwigzane z
przetwarzaniem danych, tworzy¢ dokumentacje RODO.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Klient rozumie podstawowe przepisy L. . Wywiad swobodny
L. Ocena aktywnosci uczestnikéw
RODO, w tym definicje danych . .
. o L. podczas mentoringu, w tym ich
osobowych i obowigzki administratora . . dvskusi
danych. zaangazowania w dyskusje Debata swobodna
Klient umie przygotowaé¢ dokumentacije Ocena aktywnosci uczestnikéw
zgodna z RODO, w tym polityki, rejestry podczas mentoringu, w tym ich Wywiad swobodny
czynnosci i klauzule informacyjne. zaangazowania w dyskusje.
Klient rozumie, jak identyfikowaé ryzyko Ocena aktywnosci uczestnikow
zwigzane z przetwarzaniem danych podczas mentoringu, w tym ich Wywiad swobodny
oraz procedury zgtaszania incydentéw. zaangazowania w dyskusje
Kwalifikacje
Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
Tak, dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

Ustuga jest dedykowana jednej firmie, realizowana w godzinach zegarowych . Praca uczestnikdw oraz trenera bedzie opiera¢ sie na
uwarunkowaniach danego przedsiebiorstwa. W ustudze moze wzigé udziat 1 osoba.

Mentoring obejmuje nastepujacy zakres tematyczny:
1. Fundamenty RODO w praktyce:

e Zapoznanie z kluczowymi pojeciami i zasadami RODO oraz ich znaczeniem w dziatalnosci gospodarcze;j.
e Omdwienie obowigzkéw administratora danych i podmiotu przetwarzajgcego w kontekscie specyficznych dokumentéw firmy.



e Wsparcie w analizie podstaw prawnych przetwarzania danych osobowych z wykorzystaniem przyktadéw z dziatalnosci mentora i
przedsigbiorcy.

¢ Przeglad i mentoring w zakresie reagowania na zadania klientéw dotyczace praw, takich jak prawo do przenoszenia danych czy
usuniecia danych.

2. Dokumentacja i polityki ochrony danych:

e Mentoring w zakresie tworzenia i aktualizacji dokumentacji zgodnej z RODO.

* Analiza istniejacych dokumentéw przedsiebiorcy i wskazéwki dotyczgce ich optymalizacii.

e Praktyczne wskazéwki dotyczgce opracowywania polityk ochrony danych, w tym procedur zarzgdzania zgodami klientow.

e Wsparcie w opracowaniu metod regularnego przegladu i aktualizacji dokumentacji, uwzgledniajgcych zmiany w strukturze organizaciji.

3. Zarzadzanie ryzykiem zwigzanym z ochrong danych:

e Omdwienie metod analizy ryzyka w ochronie danych osobowych oraz ich dostosowanie do specyfiki JDG.
e Wsparcie w opracowaniu procedur reagowania na naruszenia ochrony danych, z uwzglednieniem specyficznych wyzwan branzowych.
e Mentoring w zakresie wdrazania praktycznych metod ograniczania ryzyka oparte na rzeczywistych przypadkach.

4.Wdrozenie RODO w firmie — praktyczne aspekty

e ¢ Plan dziatania dostosowany do specyfiki dziatalnosci — stworzenie roadmapy wdrozenia RODO.
e Monitoring i kontrola przestrzegania przepiséw — jak weryfikowa¢ zgodnos$¢ dziatan firmy z RODO?
e Praktyczne narzedzia wspierajace zgodnosc¢ — przeglad systeméw i aplikacji utatwiajgcych zarzadzanie danymi osobowymi.
e Testowanie procedur i gotowos$¢ na kontrole — jak przygotowac sie na audyt lub ewentualne postepowanie wyjasniajace?

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 43

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L. ., . ) . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia

Zapoznanie z

kluczowymi

pojeciami i

zasadami RODO Julia Bosakirska 08-04-2025 08:00 10:00 02:00
orazich

znaczeniem w

dziatalnosci

gospodarczej

Przerwa Julia Bosakirska 08-04-2025 10:00 10:15 00:15

Zapoznanie z

kluczowymi

pojeciami i

zasadami RODO Julia Bosakirska 08-04-2025 10:15 12:15 02:00
orazich

zZnaczeniem w

dziatalnosci

gospodarczej

Przerwa Julia Bosakirska 08-04-2025 12:15 12:45 00:30



Przedmiot / temat
zajec

Omoéwienie

obowigzkow
administratora
danychii
podmiotu
przetwarzajaceg
o w kontekscie
specyficznych
dokumentéw
firmy.

Przerwa

Wsparcie

w analizie
podstaw
prawnych
przetwarzania
danych
osobowych z
wykorzystaniem
przyktadéw z
dziatalnosci
mentora i
przedsiebiorcy.

Wsparcie

w analizie
podstaw
prawnych
przetwarzania
danych
osobowych z
wykorzystaniem
przyktadéw z
dziatalnosci
mentora i
przedsiebiorcy
cd

Przerwa

Przeglad i

mentoring w
zakresie
reagowania na
zadania klientéw
dotyczace praw,
takich jak prawo
do przenoszenia
danych czy
usuniecia
danych.

Data realizacji

Prowadzacy L,
zajeé
Julia Bosakirska 08-04-2025
Julia Bosakirska 08-04-2025
Julia Bosakirska 08-04-2025
Elzbieta
L 09-04-2025
Gajowiak
Elzbieta
L 09-04-2025
Gajowiak
Elzbieta
L 09-04-2025
Gajowiak

Godzina
rozpoczecia

12:45

13:45

14:00

08:00

10:00

10:15

Godzina
zakonczenia

13:45

14:00

16:00

10:00

10:15

11:45

Liczba godzin

01:00

00:15

02:00

02:00

00:15

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

Przeglad i

mentoring w
zakresie
reagowania na
zadania klientéw
dotyczace praw,
takich jak prawo
do przenoszenia
danych czy
usuniecia
danych.cd

RPN Przerwa

Mentoring

w zakresie
tworzenia i
aktualizacji
dokumentacji
zgodnej z RODO.

Mentoring

w zakresie
tworzenia i
aktualizacji
dokumentaciji
zgodnej z
RODO.cd

Przerwa

Analiza
istniejacych
dokumentéw
przedsigbiorcy i
wskazéwki
dotyczace ich
optymalizacji.

Przerwa

Analiza
istniejgcych
dokumentéw
przedsiebiorcy i
wskazowki
dotyczace ich
optymalizacji. cd

Prowadzacy

Elzbieta
Gajowiak

Elzbieta
Gajowiak

Elzbieta
Gajowiak

Elzbieta
Gajowiak

Julia Bosakirska

Julia Bosakirska

Julia Bosakirska

Julia Bosakirska

Julia Bosakirska

Data realizacji
zajeé

09-04-2025

09-04-2025

09-04-2025

09-04-2025

10-04-2025

10-04-2025

10-04-2025

10-04-2025

10-04-2025

Godzina
rozpoczecia

11:45

12:15

14:15

14:30

08:00

10:00

10:15

12:15

12:45

Godzina
zakonczenia

12:15

14:15

14:30

16:00

10:00

10:15

12:15

12:45

13:45

Liczba godzin

00:30

02:00

00:15

01:30

02:00

00:15

02:00

00:30

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

Praktyczne
wskazowki
dotyczace
opracowywania
polityk ochrony
danych, w tym
procedur
zarzadzania
zgodami
klientow.

Wsparcie

W opracowaniu
metod
regularnego
przegladu i
aktualizacji
dokumentaciji,
uwzgledniajacyc
h zmiany w
strukturze
organizacji

Przerwa

Wsparcie

W opracowaniu
metod
regularnego
przegladu i
aktualizacji
dokumentaciji,
uwzgledniajacyc
h zmiany w
strukturze
organizacji cd.

Przerwa

Omoéwienie
metod analizy
ryzyka w
ochronie danych
osobowych oraz
ich dostosowanie
do specyfiki JDG.

Prowadzacy

Julia Bosakirska

Julia Bosakirska

Elzbieta
Gajowiak

Elzbieta
Gajowiak

Elzbieta
Gajowiak

Elzbieta
Gajowiak

Elzbieta
Gajowiak

Data realizacji
zajeé

10-04-2025

10-04-2025

11-04-2025

11-04-2025

11-04-2025

11-04-2025

11-04-2025

Godzina
rozpoczecia

13:45

14:00

08:00

09:45

10:00

11:45

12:15

Godzina
zakonczenia

14:00

16:00

09:45

10:00

11:45

12:15

14:15

Liczba godzin

00:15

02:00

01:45

00:15

01:45

00:30

02:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
Elzbieta
Przerwa Gajowiak 11-04-2025 14:15 14:30 00:15

Omoéwienie
metod analizy
k
ryzyka w Elzbieta
ochronie danych . 11-04-2025 14:30 16:00 01:30
Gajowiak
osobowych oraz
ich dostosowanie
do specyfiki
JDG.cd

Omoéwienie

metod analizy

ryzyka w

ochronie danych Julia Bosakirska 14-04-2025 08:00 10:00 02:00
osobowych oraz

ich dostosowanie

do specyfiki

JDG.cd

Przerwa Julia Bosakirska 14-04-2025 10:00 10:15 00:15

Wsparcie

W opracowaniu

procedur

reagowania na

naruszenia

ochrony danych, Julia Bosakirska 14-04-2025 10:15 12:15 02:00
z

uwzglednieniem

specyficznych

wyzwan

branzowych.cd

Przerwa Julia Bosakirska 14-04-2025 12:15 12:45 00:30

EEF¥E) Mentoring
w zakresie
wdrazania
praktycznych
metod Julia Bosakirska 14-04-2025 12:45 13:45 01:00
ograniczania
ryzyka oparte na
rzeczywistych
przypadkach

Przerwa Julia Bosakirska 14-04-2025 13:45 14:00 00:15



Przedmiot / temat
zajec

Mentoring

w zakresie
wdrazania
praktycznych
metod
ograniczania
ryzyka oparte na
rzeczywistych
przypadkach cd

€z Plan

dziatania
dostosowany do
specyfiki
dziatalnosci -
stworzenie
roadmapy
wdrozenia RODO.

Przerwa

Monitoring i
kontrola
przestrzegania
przepiséow — jak
weryfikowaé
zgodno$¢ dziatan
firmy z RODO?

Przerwa

Praktyczne
narzedzia
wspierajace
zgodnos$¢ -
przeglad
systemow i
aplikacji
utatwiajacych
zarzadzanie
danymi
osobowymi

Przerwa

Data realizacji

Prowadzacy zajec

Julia Bosakirska 14-04-2025
Julia Bosakirska 16-04-2025
Julia Bosakirska 16-04-2025
Julia Bosakirska 16-04-2025
Julia Bosakirska 16-04-2025

Julia Bosakirska 16-04-2025

Julia Bosakirska 16-04-2025

Godzina
rozpoczecia

14:00

08:00

10:00

10:15

12:15

12:45

13:45

Godzina
zakonczenia

16:00

10:00

10:15

12:15

12:45

13:45

14:00

Liczba godzin

02:00

02:00

00:15

02:00

00:30

01:00

00:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Testowanie
procedur i
gotowos¢ na
kontrole — jak

. Julia Bosakirska 16-04-2025 14:00 15:30 01:30
przygotowac sie
na audyt lub
ewentualne
postepowanie
wyjasniajace?
Walidacja - 16-04-2025 15:30 16:00 00:30
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5348,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 434797 PLN
Koszt osobogodziny brutto 111,42 PLN
Koszt osobogodziny netto 90,58 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

0 Julia Bosakirska

‘ ' Ukonczyta studia wyzsze na Uniwersytecie Warszawskim Wydziat Zarzadzani. Kierownik projektu i
Ekspert Technologiczny, z ponad 16 letnim doswiadczeniem w branzy. W ramach doswiadczenia
$wiadczyta ustugi proinnowacyjne zwigzane z transferem wiedzy oraz technologii. Swiadczyta ustugi
proinnowacyjne zwigzane analizg oraz mapowaniem i modelowaniem proceséw biznesowych w
BPMN w zakresie optymalizacji pod katem wdrazania innowacji.

Wspotautorka/autorka opracowan z zakresu biznesplandw, strategii rynkowych, opracowan
transferu wiedzy, audytu technologicznego z diagnoza dojrzatosci cyfrowej, zakoriczonych
opracowaniem mapy drogowej. Ekspert i doradca podczas wdrgzania nowoczesnych rozwigzan w
firmach, uczestniczgcy z klientami w catym procesie od opracowania dokumentacji przetargowej,
poprzez wybér dostawcoéw i wdrozenie rozwigzan oraz ewaluacje wynikéw wdrozenia.
Doswiadczenie w realizacji ustug w zakresie wdrozen i doradztwa IT, m.in.:



« Testowanie rozwigzan IT

« Audyt IT

« Doradztwo pod katem systeméw IT

+ Ocena pod katem przygotowania firmy do wdrozenia systemu klasy CRM

« Pomoc w opracowaniu dokumentacji funkcjonalnej lub technicznej niezbednej do wdrozenia
innowaciji.

W ciggu ostatnich 5 lat liczgc od daty ustugi, doradztwa prowadzita szkolenia w tej samej oraz
pokrewnej tematyce.

222

O Elzbieta Gajowiak

‘ ' Elzbieta Gajowiak, kieruje dziatalnoscig firmy Sekwencja Sp. z 0.0., specjalizujgcej sie w Swiadczeniu
ustug proinnowacyjnych, doradczych oraz zarzadzaniu projektami wspierajgcymi rozwoj
technologiczny MSP. W swojej karierze zawodowej zdobyta szerokie doswiadczenie w obszarze
innowacji, zarzadzania procesami biznesowymi, finansowania zewnetrznego oraz wdrazania
nowoczesnych technologii. Jako liderka Sekwencja Sp. z 0.0., odpowiada za utrzymanie akredytacji
Ministerstwa Rozwoju oraz Mazowieckiej Instytucji Otoczenia Biznesu, co umozliwia firmie
$wiadczenie ustug prorozwojowych i proinnowacyjnych na rzecz przedsiebiorstw. Pod jej
przewodnictwem firma zrealizowata liczne projekty w ramach funduszy unijnych, wspierajac
przedsiebiorstwa w zakresie wdrazania innowacji produktowych i procesowych. Jej doswiadczenie
obejmuje takze wspodtprace z funduszami unijnymi, pozyskiwanie dofinansowan oraz realizacje
projektéw akceleracyjnych i doradczych dla MSP, szczegdlnie w obszarze innowacii
technologicznych. Dzieki jej zaangazowaniu firma Sekwencja zrealizowata m.in. projekty z zakresu
optymalizacji proceséw biznesowych, doradztwa marketingowego, strategii finansowych oraz
wdrazania nowych technologii. Posiada takze doswiadczenie w ocenie innowacyjnych pomystow,
zarzadzaniu projektami badawczo-rozwojowymi oraz w tworzeniu strategii rozwoju przedsigbiorstw.
W ciggu ostatnich 5 lat liczac od daty ustugi, doradzata , prowadzita szkolenia w tej samej oraz
pokrewnej tematyce.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik ustugi doradczej otrzyma materiaty w formie elektronicznej.
Ustuge mozemy dopasowac do konkretnych potrzeb.
Realizujemy dziatania rozwojowe réwniez w formie zamknietej — dedykowane;j.

Przed zgtoszeniem na ustuge prosimy o kontakt celem potwierdzenia dostepnosci wolnych miejsc/gwarancji termin

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uzyskania zaswiadczenia o ukonczeniu mentoringu jest uczestnictwo w ustudze.

Informacje dodatkowe

W koszt ustugi wliczone sg przerwy oraz walidacji.



Adres

ul. Globusowa 15/6
02-436 Warszawa

woj. mazowieckie

Ustuga realizowana w biurze klienta jak i w biurze naszej firmy.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

Kontakt

ﬁ E-mail egajowiak@sekwencja.org

Telefon (+48) 508 090 170

Elzbieta Gajowiak



